R E Q U E R I M E N T O  Nº. 364

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente da Prefeitura Municipal, encaminhe a esta Casa de Leis cópias dos seguintes documentos:

1 ) O último contrato de prestação de serviços firmado entre a Prefeitura Municipal e a Empresa TEJOFRAN para coleta de lixo no Município;

2 ) Notas, recibos e outros documentos comprobatórios da prestação dos referidos serviços no último trimestre de 2000 e, em 2001, até o rompimento do contrato;

3 ) Cópia das propostas apresentadas pelas empresas convidadas pela atual Administração para prestar o serviço de coleta de lixo, após o rompimento do contrato com a Empresa TEJOFRAN, e

4 ) Cópia do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal e a Empresa ROTEDALI, a atual prestadora de referido serviço.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.
Vereador Autor CALDAS

- PC do B -